
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Gutter 15
Stiga Norgescup 3 2017

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

BURINGRUD-LANGEN Fredrik, B-72
NÄSLUND Mattis, Fjell-Kameraterne,IL
CHRISTIANSEN Øyvind Helle, B-72
HALSTEINLI Daniel, Fokus BTK
RAJKUMAR Roshman James, Fokus BTK
HOVDENAK Noah, Fokus BTK
EGENBERG Brian, Sportsklubben Heros
STEEN Martin, B-72
FLAA Peder, Fornebu BTK
LAM Jona, Fokus BTK
JOHANSSON Tobias Torheim, Skodje IL
FRØSETH Martin, Tingvoll BTK
TRAN Martin, Notodden BTK
JONSSON Jonathan, Fornebu BTK
NGUYEN Andreas, Fjell-Kameraterne,IL
FRANCK Markus, Oppegård IL

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

BURINGRUD-LANGEN Fredrik - NÄSLUND Mattis
BURINGRUD-LANGEN Fredrik - CHRISTIANSEN Øyvind Helle
NÄSLUND Mattis - HALSTEINLI Daniel
BURINGRUD-LANGEN Fredrik - RAJKUMAR Roshman James
NÄSLUND Mattis - HOVDENAK Noah
CHRISTIANSEN Øyvind Helle - EGENBERG Brian
HALSTEINLI Daniel - STEEN Martin
BURINGRUD-LANGEN Fredrik - FLAA Peder
NÄSLUND Mattis - LAM Jona
CHRISTIANSEN Øyvind Helle - JOHANSSON Tobias Torheim
HALSTEINLI Daniel - FRØSETH Martin
RAJKUMAR Roshman James - TRAN Martin
HOVDENAK Noah - JONSSON Jonathan
EGENBERG Brian - NGUYEN Andreas
STEEN Martin - FRANCK Markus

7, 7, -8, 10
10, 12, 7
9, 8, 11
3, -14, 9, 3
-9, 5, 7, 4
9, 7, 5
8, -11, 5, 9
4, 6, 5
6, 2, 9
9, 6, 8
8, 7, 8
4, 5, 6
8, 8, -8, 9
8, -7, 7, 5
7, 8, 6

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.


